Autre chiffre d'affaires 0 181
Charges opérationnelles -9 188 -8 430
Résultat opérationnel courant -8 535 -7 585
Autres produits et charges opérationnels -4 397 0
Résultat financier 24 97
Résultat net -12 951 -7 488

Bilan
Trésorerie 19 070 11 920
Autres actifs courants 3 820 3 671
Actifs non courants 76 115 1 395
Capitaux propres 78 451 6 537
Dettes 20 554 10 449

Trésorerie
Capacité d'autofinancement -12 779 -7 713
Variation du besoin en fond de roulement 5 043 2 497
Trésorerie nette générée par les activités d'exploitation -7 736 -5 216
Trésorerie nette générée par les activités d'investissement -2 -45
Trésorerie nette générée par les activités de financement 15 462 2638
Variation de la trésorerie 7 742 -2 583

12

• Bilan pro forma non audité au 31 décembre 2013

(en milliers d'euros - valeurs nettes)

Dnnées
historiques
pro forma

de BioAlliance
Pharma

Données
historiques
pro forma

de Topotarget

Ajustements
pro forma

(non audités)

Données
pro forma
combinées

(non auditées)

Écart d'acquisition 54 998 54 998
Actifs incorporels 23 30 600 30 622
Actifs corporels 908 105 1 013
Actifs financiers 369 369
Autres actifs non courants 48 48
ACTIFS NON COURANTS 1 300 30 753 54 998 87 051

Stocks 3 0 3
Créances clients 338 105 443
Autres créances courantes 4 773 459 5 232
Titres de pacement 7 357 (7 357) 0
Trésorerie et équivalents de trésorerie 3 972 4 220 (337) 7 855
ACTIFS COURANTS 16 443 4 784 (7 694) 13 533

TOTAL ACTIFS 17 743 35 537 47 304 100 584

Capital social 5 171 19 211 (16 511) 7 871
Moins: actions  propres (59) 0 (59)
Primes 128 044 128 044
Prime de fusion 84 883 84 883
Réserves (110 398) 18 063 (25 757) (118 092)
Report à nouveau (15 320) (4 689) 4 689 (15 320)
CAPITAUX PROPRES 7 438 32 585 47 304 87 326

Provisions 457 457
Autres passifs non courants 3 030 3 030
PASSIFS NON COURANTS 3 487 0 0 3 487

Emprunts bancaires 91 91
Dettes fournisseurs 4 557 483 5 041
Autres passifs courants 2 170 2 469 4 639
PASSIFS COURANTS 6 818 2 952 0 9 771

TOTAL DETTES ET CAPITAUX PROPRES 17 743 35 537 47 304 100 584

13

• Compte de Résultat pro forma non audité au 31 décembre 2013

Informations financières semestrielles pro forma

Ces informations financières pro forma sont présentées en application de l’instruction
n°2005-11 du 13 décembre 2005, Annexe II, de l’AMF. Ces informations financières pro
forma ont été établies conformément aux dispositions de l’annexe II « module
d’information financière pro forma » du règlement CE n°809/2004 de la Commission
Européenne, et conformément aux recommandations émises par les CESR en février
2005 concernant la préparation des informations financières pro forma visées par ce
règlement n°809/2004 sur les prospectus.

L’information financière semestrielle pro forma présentée tient compte de l’entrée dans le
Groupe BioAlliance Pharma du Groupe Topotarget en date du 30 juin 2014.

L’attention des lecteurs est attirée sur la note 4.2 en annexe aux comptes semestriels
consolidés du Groupe au 30 juin 2014 intégrés en annexe de l’Actualisation du Document
de Référence.

(en milliers d'euros) - Valeur nette

Données
historiques

présentation
pro forma

de BioAlliance
Pharma

(note 5.1.3.5)

Données
historiques

présentation
pro forma

de Topotarget

(note 5.1.3.4)

Ajustements
Pro forma

(non audités)

(note 5.1.3.2)

Données
Pro forma
combinées

(non auditées)

Chiffres d'affaires 1 467 1 118 2 585
Achats consommés (264) (264)
Frais de personnel (5 347) (2 337) (7 684)
Charges externes (10 707) (2 946) (13 653)
Impôts et taxes (298) (298)
Dotations nettes aux amortissements (233) (250) (483)
Dotations nettes aux provisions 65 65
Autres produits d'exploitation 5 5
Autres charges d'exploitation (125) (125)
RESULTAT D'EXPLOITATION (15 437) (4 415) 0 (19 852)

Produits de trésorerie 281 76 357
Autres produits financiers 123 123
Charges financières (287) (350) (637)
RESULTAT FINANCIER 117 (274) 0 (158)

RESULTAT COURANT AVANT IMPÔT (15 320) (4 689) 0 (20 009)

Impôt sur les bénéfices 0 0 0 0
RESULTAT NET (15 320) (4 689) 0 (20 009)

14

B.9 Prévision ou
estimation de
bénéfice

Sans objet.

B.1
0

Réserves sur
les
informations
financières
historiques

Sans objet.

B.11 Fonds de
roulement net

La Société atteste que, de son point de vue, le fonds de roulement net du Groupe, avant
prise en compte du produit net de l’augmentation de capital décrite dans la note
d’opération, est suffisant au regard de ses obligations au cours des douze prochains mois
à compter de la date du visa sur le Prospectus.

(en milliers d'euros) - Valeur nette
Données

BioAlliance
Pharma

Données
de Topotarget

Ajustements
Pro forma

Données
Pro forma
combinées

Chiffre d'affaires récurrent provenant des accords de licence 268 268
Chiffre d'affaires non récurrent provenant des accords de licence 384 13 219 13 604
Total chiffre d'affaires 653 13 219 13 872
Achats consommés (114) (114)
Frais de personnel (2 880) (1 150) (4 030)
Charges externes (5 853) (1 083) (6 936)
Impôts et taxes (281) (281)
Dotations nettes aux amortissements 114 (54) 60
Dotations nettes aux provisions 151 151
Autres charges d'exploitation (325) (325)
RESULTAT D'EXPLOITATION (8 535) 10 933 2 397
Quote part de résultat mis en équivalence (44) (44)
Autres produits et charges opérationnels (4 397) (4 873) (9 270)
RESULTAT OPERATIONNEL (12 976) 6 059 (6 916)
Produits de trésorerie 78 78
Autres produits financiers 15 15
Charges financières (69) 49 (20)
RESULTAT FINANCIER 24 49 74

RESULTAT COURANT AVANT IMPÔT (12 951) 6 109 (6 843)

Impôt sur les bénéfices (816) (816)
RESULTAT NET (12 951) 5 292 (7 659)

15

Section C – Valeurs mobilières

C.1 Nature,
catégorie et
numéro
d’identification
des actions
nouvelles

Actions ordinaires de même catégorie que les actions existantes de la Société, à émettre
au prix unitaire de 4,50 euros, prime d’émission incluse. Elles porteront jouissance
courante et donneront droit, à compter de leur émission, à toutes les distributions
décidées par la Société à compter de cette date. Une fois émises, les Actions Nouvelles
seront admises sur la même ligne de cotation que les actions existantes.

- Code ISIN : FR0010095596.

- Mnémonique : ONXEO

- Classification sectorielle ICB : 4577 – Pharmacie